Dane aktualne na dzien: 01-02-2026 14:04

Link do produktu: https://xI-narzedzia.pl/pokrywka-do-pojemnika-32-4x1-5cm-yg-00521-yato-p-14597.html

POKRYWKA DO POJEMNIKA 32,4X1,5CM

YG-00521 YATO

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

Opis produktu
Opis produktu

Pokrywka do pojemnika okragtego o Srednicy 316mm marki YATO.

10,25 zt

8,33 zt

Dostepny u producenta — wysytka w 3 dni
3 dni

YG-00521

YG-00521

5906083006821

YATO

Pokrywka wykonana z elastycznego polietylenu, ktéry umozliwia szczelne zamkniecie pojemnikéw.

Dedykowany do pojemnika YATO YG-00515, YG-00516 i YG-00517.

Dane techniczne

Numer indeksu
Marka

Materiat
Srednica [mm]

oferta wa?na 3 dni
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